

03/11/2022
דף מס': 001

כתב כמויות

שדרוג טרמינל בקריית החינוך
מבנה 51 סלילה

פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקריית החינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקריית החינוך					
תת פרק 01.1 עבודות הכנה ופירוק					
01.1.001	ניקוי שטח העבודה מצמחיה ופסולת	קומפ'	1.00	2,000.00	2,000.00
01.1.002	העתקת שער חשמלי קיים כולל חיבורו מחדש למקור החשמל כולל כל עבודות הלוואי בתאום ואישור עם נציג המזמין ובאישור חשמלאי מוסמך	יח'	1.00	3,000.00	3,000.00
01.1.003	ניסור אספלט קיים	מטר	70.00	15.00	1,050.00
01.1.004	פירוק אספלט קיים בכל עובי שהוא	מ"ר	600.00	15.00	9,000.00
01.1.005	פירוק אבני שפה וסילוק הפסולת	מטר	250.00	15.00	3,750.00
01.1.007	פירוק גדר בטיחות קיימת והעברתה למחסי המזמין ו/או סילוקה בהתאם להנחיות המזמין	מטר	40.00	30.00	1,200.00
01.1.008	עקירת עצים קיימים על שורשיהם וסילוק הפסולת	יח'	12.00	500.00	6,000.00
01.1.009	העתקת עצים קיימים למקום שיורה המזמין בתחום קריית החינוך שער הנגב לפי הנחיות אגרונום וטיפול בהם עד לקליטתם	יח'	11.00	2,000.00	22,000.00
01.1.010	העתקת שלט קיים והצבתו כולל יסוד בטון	יח'	1.00	300.00	300.00
01.1.011	פירוק משטח בטון קיים בכל עובי שהוא כולל סילוק הפסולת	מ"ר	10.00	50.00	500.00
01.1.012	התאמת גובה מכסי שוחות קיימות	יח'	1.00	550.00	550.00
01.1.013	פירוק עמוד תאורה והצבתו מחדש כולל יסוד בטון חדש כנדרש ואישור חשמלאי מוסמך	יח'	1.00	2,500.00	2,500.00
01.1.014	חיספוס פני אספלט קיים לעומק 1 ס"מ, טיטוא וסילוק הפסולת	מ"ר	2,500.00	8.00	20,000.00
01.1.015	פרוק וסילוק תא קליטה	יח'	1.00	1,000.00	1,000.00

03/11/2022
 דף מס': 002

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

מבנה 51 סלילה

פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 01.2 עבודות עפר					
01.2.001	חפירה ו/או חציבה באזור הפיתוח והכבישים, כולל כל האמור במפרט המיוחד	מ"ק	3,000.00	27.00	81,000.00
01.2.003	הידוק שטחים במיסעות ובמשטחים לצפיפות הנדרשת עפ"י המפרט.	מ"ר	2,500.00	3.50	8,750.00
01.2.004	אספקת פיזור והידוק חומר מילוי מסוג מילוי נברר כהגדרתו במפרט הכללי.	מ"ק	700.00	65.00	45,500.00
01.2.005	אספקת ופיזור אדמה גננית	מ"ק	200.00	45.00	9,000.00

03/11/2022
 דף מס': 003

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

מבנה 51 סלילה

פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 01.3 עבודות מצע					
01.3.001	מצע סוג "א" בשכבות בעובי עד 20 ס"מ	מ"ק	1,500.00	125.00	187,500.00

03/11/2022
דף מס': 004

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

מבנה 51 סלילה

פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 01.4 עבודות אבני שפה, אבני גן וריצוף					
01.4.001	אספקת והתקנת אבני שפה דגם "חריש" במידות 20/25 ס"מ כולל יסוד ומשענת בטון.	מטר	500.00	90.00	45,000.00
01.4.002	אספקת והתקנת אבני שפה דגם "חריש" במידות 20/25 ס"מ ללא פאזה כולל יסוד ומשענת בטון.	מטר	25.00	95.00	2,375.00
01.4.003	אספקת והתקנת אבן גן במידות 10/20 ס"מ כולל יסוד ומשענת בטון.	מטר	70.00	75.00	5,250.00
01.4.004	אספקת והתקנת אבני גן 10/20 ס"מ ללא פזה כולל יסוד ומשענת בטון.	מטר	20.00	75.00	1,500.00
01.4.005	אספקת והתקנת מרצפות צבעוניות במידות 10/20 או 20/20 ס"מ בעובי 6 ס"מ, כולל מצע חול בעובי 4 ס"מ.	מ"ר	850.00	110.00	93,500.00
01.4.006	תספת למחיר ריצוף עבור שימוש במרצפות בצבע לבן	מ"ר	100.00	5.00	500.00
01.4.007	אספקת והתקנת מרצפות צבעוניות במידות 20/20 ס"מ מסוג "אבני סימון לעוורים" בעובי 6 ס"מ, עם בליטות ו/או פסים, כולל מצע חול בעובי 4 ס"מ.	מ"ר	20.00	220.00	4,400.00

03/11/2022
 דף מס': 005

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

מבנה 51 סלילה

פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 01.5 עבודות אספלט					
01.5.001	ריסוס ביטומן (צפוי יסוד) בתחליב ביטומן מסוג PCE בשיעור 1.0 ק"ג/מ"ר	מ"ר	1,300.00	3.00	3,900.00
01.5.002	ריסוס ביטומן (צפוי מאחה) בתחליב ביטומן מסוג TCE בשיעור 0.25 ק"ג/מ"ר	מ"ר	3,700.00	2.00	7,400.00
01.5.003	אספקת, פיזור והידוק שכבת בטון אספלט מקשרת מסוג תא"צ, גודל גרגיר מקסימלי 19 מ"מ, בעובי 4 ס"מ	מ"ר	1,300.00	40.00	52,000.00
01.5.004	אספקת, פיזור והידוק שכבת בטון אספלט נושאת מסוג תא"צ, גודל גרגיר מקסימלי 19 מ"מ, בעובי 4 ס"מ	מ"ר	3,700.00	40.00	148,000.00

03/11/2022
דף מס': 006

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

מבנה 51 סלילה

פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 01.6 צביעה ותימרוך					
01.6.001	אספקת והתקנת עמוד לתמרורים לפי המפרט המיוחד	יח'	15.00	200.00	3,000.00
01.6.003	אספקת והתקנת תמרור עירוני מכל סוג שהוא על עמוד קיים.	יח'	18.00	200.00	3,600.00
01.6.004	צביעת קווים ברוחב 30 ס"מ לבן מלא/ מקוקו	מטר	10.00	6.00	60.00
01.6.006	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 ס"מ, לבן/צהוב מלא	מטר	400.00	3.00	1,200.00
01.6.007	צביעת שטחים או קוי הפרדה	מ"ר	170.00	25.00	4,250.00
01.6.008	צביעת אבני שפה	מטר	85.00	8.00	680.00
01.6.010	צביעת חץ בודד	יח'	8.00	25.00	200.00
01.6.011	צביעת סמל נכה	יח'	3.00	50.00	150.00

03/11/2022
דף מס': 007

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

מבנה 51 סלילה

פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	תת פרק 01.7 עבודות ניקוז				
01.7.001	צינורות ניקוז מבטון, דרג 5 בקוטר 40 ס"מ בעומק עד 2.0 מטר כולל חפירה מילוי חוזר מהודק וכל עבודות הלואאי	מטר	5.00	500.00	2,500.00
01.7.002	אספקת והנחת תא קליטה 3 רשתות במידות 45/80 ס"מ עם קולטן ראשי אחד ושני קולטנים צידיי אחד כולל שבכות ואבני שפה מיצקת ברזל לעומס בדיקה C250	יח'	1.00	8,000.00	8,000.00
01.7.003	תוספת עבור חיבור צינור קיים לתא קליטה חדש	יח'	1.00	1,500.00	1,500.00
01.7.004	תוספת עבוד חיבור צינור חדש לתא קליטה קיים	יח'	1.00	800.00	800.00

03/11/2022
דף מס': 008

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

מבנה 51 סלילה

פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 01.8 עבודות שונות					
01.8.001	תכנון הסדרי תנועה בביצוע וגידור האתר במהלך העבודה באמצעות יועץ תנועה, טיפול מול הרשויות (מועצה אזורית, משטרה) באישורם והצבתם ואחזקתם המלאים במהלך העבודה	קומפ'	1.00	40,000.00	40,000.00
01.8.002	אספקת והצבת מעקה בטיחות לפי פרט	מטר	35.00	350.00	12,250.00
01.8.003	שרזול מצינור P.V.C דרג 10 קוטר 110 מ"מ, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 40 ס"מ והשחלת חוט משיכה מניילון בקוטר 8 מ"מ	מטר	40.00	70.00	2,800.00

03/11/2022
דף מס': 009

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

מבנה 51 סלילה

פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקריית החינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>01.9 הקצבים</u>					
01.9.001	הקצב לתגבור מערך תאורה	יח'	1.00	15,000.00	15,000.00
					864,415.00

סה"כ 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקריית החינוך

03/11/2022

כתב כמויות (ריכוד)

דף מס': 010

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 51 סלילה
			פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך
		72,850.00	תת פרק 01.1 עבודות הכנה ופירוק
		144,250.00	תת פרק 01.2 עבודות עפר
		187,500.00	תת פרק 01.3 עבודות מצע
		152,525.00	תת פרק 01.4 עבודות אבני שפה, אבני גן וריצוף
		211,300.00	תת פרק 01.5 עבודות אספלט
		13,140.00	תת פרק 01.6 צביעה ותימרוך
		12,800.00	תת פרק 01.7 עבודות ניקוז
		55,050.00	תת פרק 01.8 עבודות שונות
		15,000.00	תת פרק 01.9 הקצבים
	864,415.00		סה"כ 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך
864,415.00			סה"כ 51 סלילה

03/11/2022

דף מס': 011

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

סך מבנה	סך פרק	
	864,415.00	מבנה 51 סלילה פרק 01 שידרוג מסוף התחבורה לבית הספר והוספת חניות לקרית החינוך
864,415.00		סה"כ 51 סלילה

03/11/2022

דף מס': 012

שדרוג טרמינל בקריית החינוך

סך מבנה	
864,415.00	מבנה 51 סלילה

סך הכל	
864,415.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן